Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА №25

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А.В. ТЕПЕРИКА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

14.02.2024 г. Липецк № 34

О переходе на дистанционную форму
обучения

В связи с погодными условиями и с целью предотвращения
травматизма обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 15.02.2024г. организовать образовательный процесс в дистанционной
форме с применением электронного обучения.

2. Классным руководителям 1-9 классов донести приказ до сведения
родителей и обучающихся.

Директор школы  ̂а! / М \  уЩ]< § | Г.А. Архипова